

Haryana Government Gazette EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 170-2017/Ext.] CHANDIGARH, MONDAY, SEPTEMBER 25, 2017 (ASVINA 2, 1939 SAKA)

हरियाणा सरकार

आबकारी तथा कराधान विभाग

अधिसूचना

दिनांक 25 सितंबर, 2017

संख्या 86 / एसटी—2.— हरियाणा माल और सेवा कर अधिनियम, 2017 (2017 का 19) की धारा 11 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शिक्तयों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, परिषद् की सिफारिशों पर और यह समाधान होने पर कि ऐसा करना लोक हित में आवश्यक है, इसके द्वारा, हरियाणा माल और सेवा कर अधिनियम, 2017 (2017 का 19) की धारा 9 के अधीन परमाणु ऊर्जा विभाग द्वारा न्यूक्लियर पावर कार्पोरेशन आफ इंडिया लिमिटेड को सीमा शुल्क टैरिफ अधिनियम, 1975 (1975 का केन्द्रीय अधिनियम 51) की प्रथम अनुसूची के अध्याय 28 के अधीन आने वाले भारी जल तथा नाभिकीय ईंधन की राज्य के भीतर आपूर्ति पर लगने वाले संपूर्ण राज्य कर से छूट प्रदान करते हैं।

संजीव कौशल, अपर मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार, आबकारी तथा कराधान विभाग।

HARYANA GOVERNMENT EXCISE AND TAXATION DEPARTMENT Notification

The 25th September, 2017

No:86/ST-2.— In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 11 of the Haryana Goods and Services Tax Act, 2017 (19 of 2017), the Governor of Haryana, on being satisfied that it is necessary in the public interest so to do, on the recommendations of the Council, hereby exempts *intra state* supply of heavy water and nuclear fuels falling in Chapter 28 of the First Schedule to the Customs Tariff Act, 1975 (Central Act 51 of 1975) by the Department of Atomic Energy to the Nuclear Power Corporation of India Ltd from the whole of the State tax leviable thereon under section 9 of the Haryana Good and Services Tax Act, 2017 (19 of 2017).

SANJEEV KAUSHAL,

Additional Chief Secretary to Government Haryana, Excise and Taxation Department.

55639-C.S.-H.G.P., Chd.